ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления архивами Свердловекой
области от 27.02.2015 .N2 27-01-33/40 «06 утверждении стандарта качества
государственной услуги «Оказание информационных услуг на основе

архивных документов»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», на основании экспертного
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловекой области от 08.04.2015 N2 02-451-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловекой области от

27.02.2015 N2 27-01-33/40 «Об утверждении стандарта качества государственной
услуги «Оказание информационных услуг на основе архивных документов»
(далее- приказ), следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении стандарта качества государственной услуги «Оказание

информационных услуг на основе архивных документов (исполнение запросов
социально-право во го характера)»;

2) наименование стандарта, утвержденного приказом Управления

архивами Свердловекой области от 27.02.2015 N2 27-01-33/40 «Об утверждении
стандарта качества государственной услуги «Оказание информационных услуг на

основе архивных документов» (далее - стандарт) изложить в следующей

редакции:

«Стандарт качества государственной услуги «Оказание информационных

услуг на основе архивных документов (исполнение запросов социально­

правоного характера)»;

3) в пункте 1.1 стандарта слова «государственная услуга по оказанию

информационных услуг на основе архивных документов» заменить словами

«государственная услуга «Оказание информационных услуг на основе архивных

документов»»;

4) в пункте 1.2 стандарта слова «наименование и контактная

информация» заменить словами «Наименование и контактная информация»;

5) в пункте 1.3 стандарта слова «В качестве пользователей» заменить
словами «В качестве потребителей»;

6) в абзаце тринадцатом пункта 1.4 стандарта слова «с изменениями,

2

внесенными законами Свердловекой области от 19 октября 2009 года N2 81-03
(«Областная газета», 2009, 14октября, N2 303-307), от 27 декабря 2010 года

N2 122-03 («Областная газета», 2010, 29 декабря, N2 474-476), от 27 января 2012
года N2 1-03 («Областная газета», 2012,28 января, N2 32-35)» исключить;

7) в абзаце девятнадцатом пункта 1.4 стандарта слова «приказ

Управления архивами Свердловекой области от 25.12. 2013 N2 27-01-33/213 «Об
утверждении ведомственного перечия государственных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) го су дарственными учреждениями Свердловекой

области в сфере архивного дела в качестве основных видов деятельности, и

одобрении примерного ведомственного перечия муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципальных

образований в Свердловекой области в сфере архивного дела в качестве основных

видов деятельности» заменить словами «приказ У правnения архивами

Свердловекой области от 06.02.2015 N2 27-01-33/22 «Об утверждении

ведомственного перечия государственных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых государственными учреждениями Свердловекой области в сфере

архивного дела»;

8) в части третьей пункта 2.1 стандарта знак«;» заменить знаком«.»;
9) в части второй пункта 2.2 стандарта слово «Запрос» заменить словами

«Регистрация запроса», слово «поступивший» заменить словом «поступившего».

1 О) в части третьей пункта 2.2 стандарта слово «пользователя» заменить
словом «пользователем»;

11) в подпункте 3 части восьмой пункта 2.2 стандарта слово «обращение»
заменить словом «запрос»;

12) часть третью пункта 2.5 стандарта дополнить точкой;
13) часть третью пункта 2.6 стандарта после слов «государственной

услуги» дополнить запятой;

14) в абзаце первом пункта 2.7 стандарта слова «пользователи могут»
заменить словами «Пользователи могут»;

15) в абзаце седьмом пункта 2.7 стандарта слова «на Портале

государственных услуг» заменить словами «на Портале государственных и

муниципальных услуг»;

16) подпункт 7 пункта 5 стандарта исключить.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Начальника Управления архивами Свердловекой области С.С. Кичигину.

Начальник У правnения архивами

Свердловекой области А.А. Капустин

		2015-05-21T17:14:54+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"